САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ИНЖСПЕЦСТРОЙ
ЭДЕКТРОСЕТЬСТРОЙ
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО СОДЕЙСТВИЯ РАЗВИТИЮ
КАЧЕСТВА И БЕЗОПАСНОСТИ ВЫПОЛНЕНИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ

191015, РОССИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

УЛ. ОЧАКОВСКАЯ, ДОМ 6

www.iss-souz.ru

INFO@ISS-SOUZ.RU

ТЕЛЕФОН/ФАКС:

+7 (812) 274 2069

+7 (812) 710 2063

+7 (812) 710 2064

+7 (812) 710 2065

Протокол № 159-с
заседания Совета

Некоммерческого партнерства содействия развитию качества и безопасности
выполнения строительных работ «Сдморегулируемая организация «Инжспецстрой-

Электросетьстрой»

Санкт-Петербург 24 января 2013 года

Место проведения: СПб, ул. Очаковская, дом 6.
Время начала заседания: 14-00 мск. Время завершения заседания: 14-30 мск.

На заседании Совета Некоммерческого партнерства содействия развитию качества и
безопасности выполнения строительных работ «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-
Электросетьстрой» (далее - Партнерство)

присутствовали:
председатель Совета
Кузнецов Михаил Вячеславович, председатель Совета директоров ООО «МОСТ-СЕРВИС»;
члены Совета

1. Евдокимов Виктор Егорович, председатель совета директоров ЗАО «СМУ №53»;
2. Мителев Сергей Викторович, директор СПб ГУП «Ленсвет»;
3. Родичев Леонид Васильевич, председатель совета директоров ООО «ТТО»;
4. Истрашкин Александр Григорьевич, генеральный директор ООО «Водолей - 1»;
5. Кондратьев Александр Геннадьевич, заместитель генерального директора по технической
политике ОАО «СПб ЭС»;
6. Мусихин Виктор Валерьевич, генеральный директор ЗАО «СМУ-ЗОЗ»;
7. Мельников Сергей Иванович, генеральный директор ООО «БалтТеплоМонтаж».

Присутствовали 8 из 14 членов Совета. Кворум имеется.
Заседание Совета правомочно принимать решения по любым вопросам своей компетенции

Повестка дня

1. О внесении изменений в свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ,
которые- оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи
с увеличением взноса в компенсационный фонд.

2. О прекращении членства в Партнерстве.

Решили:

По первому вопросу
Слушали председателя Совета Кузнецова М.В. с сообщением о результатах рассмотрения

заявления ЗАО «ТрансмашСтрой» (вх. № 006-03 от 22.01.2013) о внесении изменений в
свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства, в связи с увеличением взноса в

http://www.iss-souz.ru
mailto:INFO@ISS-SOUZ.RU

компенсационный фонд Партнерства и предложением •внести изменения в свидетельство о
допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства, в связи с увеличением взноса в компенсационный фонд до
1 000 000 рублей._______________ _____ 2______________ _________________________

№ Организация
Размер взноса в

компенсационный
фонд (руб.)

Стоимость работ по
организации

строительства по одному
договору (в рублях) НС

и ревы ш ает (состав л я ет):
1 7 3 4

1. ЗАО «ТранемашСтрой» 1 000 000 Не превышает
500 000 000 рублей

Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.
Решили: внести изменения в свидетельство о допуске к определенному виду или видам

работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
ЗАО «ТранемашСтрой», в связи с увеличением взноса в компенсационный фонд
до 1 000 000 рублей.

По второму вопросу
Слушали председателя Совета Кузнецова М.В. с информацией о прекращении членства в

Партнерстве ООО «СПЭМК» (ОГРН 1047855052365, ИНН 7802303595) на основании заявления
правопреемника (вх.24.01.2013 № 012-01) в связи с реорганизацией юридического лица в форме
разделения.

Решили: принять к сведению информацию о прекращении членства в Партнерстве
об исключении ООО «СПЭМК» (ОГРН 1047855052365, ИНН 7802303595) в связи
с реорганизацией юридического лица в форме разделения на основании п.З ч.1. ст. 55.7. ГрК РФ.

Повестка дня исчерпана. Заседание закрыто.

П рсдседатель Совет а

Про юкол вел

М.В. Кузнецов